
第３回 福岡県民レディースゴルフ大会 

開催日：平成３０年１１月8日(木) 開催倶楽部： セブンミリオンカントリークラブ 

【グロスの部】 

順位 団体 選手名 OUT IN GRS HDCP NET 団体NET 

優勝 

牧
野
チ
ー
ム 

木村 紀子 38 40 78 －  －  

246 
黒石 沙也佳 38 40 78 －  －  

隈  朗子 47 43 90 －  －  

牧野 陽子 49 49 98 －  －  

準優 

岩
永
チ
ー
ム 

伊森 愛 44 49 93 －  －  

255 
岩永 尚子 48 46 94 －  －  

高橋 圭子 40 39 79 －  －  

彦面 莉菜 39 44 83 －  －  

3 

菊
地
チ
ー
ム 

菊地 恭栄 42 45 87 －  －  

256 
脇園 幸風 42 38 80 －  －  

上塩 真澄子 45 44 89 －  －  

田中 寿美恵 47 46 93 －  －  

4 

 
 

チ
ー
ム 

松
尾(

和) 

牛島 ハイディ 43 38 81 －  －  

258 
長野 珠美 45 44 89 －  －  

松尾 和子 45 44 89 －  －  

宮崎 美奈子 46 42 88 －  －  

5 

岩
下
チ
ー
ム 

大塚 美千代 42 43 85 －  －  

259 
藤崎 美子 45 45 90 －  －  

三岳 光子 43 47 90 －  －  

岩下 千穂子 40 44 84 －  －  

6 

出
口
チ
ー
ム 

出口 恵美子 38 46 84 －  －  

261 
阿部 育子 43 46 89 －  －  

髙野 恵理 43 45 88 －  －  

浦田 尚江 46 48 94 －  －  

7 

山
内
チ
ー
ム 

明瀬 真梨 44 44 88 －  －  

261 
執行 亜美 38 37 75 －  －  

中村 里美 56 57 113 －  －  

山内 つむぎ 49 49 98 －  －  

8 

添
田
チ
ー
ム 

添田 麻由美 44 44 88 －  －  

263 
甲斐田 望 42 46 88 －  －  

青木 久美子 48 45 93 －  －  

副島 多喜子 43 44 87 －  －  

9  

髙
峰
チ
ー
ム 

髙峰 晴美 45 46 91 －  －  

263 
村上 恵子 54 50 104 －  －  

平岡 美智子 41 40 81 －  －  

篠浦 幸子 44 47 91 －  －  

10 

花
田
チ
ー
ム 

土器 禎子 41 42 83 －  －  

264 
木原 美子 41 52 93 －  －  

村中 美紀 44 49 93 －  －  

花田 美由樹 44 44 88 －  －  

計算条件：スコア上位3の合計   同ネット条件： スコア上位4人目のネットで比較 



第２回 福岡県民レディースゴルフ大会 

開催日：平成３０年１１月8日(木) 開催倶楽部： セブンミリオンカントリークラブ 

【WPの部】 

順位 団体 選手名 OUT IN GRS HDCP NET 団体NET 

優勝 

牧
野
チ
ー
ム 

木村 紀子 38 40 78 8 .4 69 .6 

214 .8 
黒石 沙也佳 38 40 78 6 .0 72 .0 

隈  朗子 47 43 90 16 .8 73 .2 

牧野 陽子 49 49 98 22 .8 75 .2 

準優 

中
村
チ
ー
ム 

清田 善子 49 48 97 26 .4 70 .6 

214 .8 
中村 紀子 54 47 101 30 .0 71 .0 

矢ヶ部 智佐子 47 43 90 16 .8 73 .2 

冨安 誠子 52 53 105 28 .8 76 .2 

3 

花
田
チ
ー
ム 

土器 禎子 41 42 83 12 .0 71 .0 

215 .0 
木原 美子 41 52 93 21 .6 71 .4 

村中 美紀 44 49 93 20 .4 72 .6 

花田 美由樹 44 44 88 14 .4 73 .6 

4 

近
藤
チ
ー
ム 

近藤 ますみ 52 43 95 24 .0 71 .0 

215 .4 
早麻 理恵 45 41 86 14 .4 71 .6 

宮原 雅恵 41 45 86 13 .2 72 .8 

佐藤 あや 47 52 99 22 .8 76 .2 

5 

菊
地
チ
ー
ム 

菊地 恭栄 42 45 87 15 .6 71 .4 

216 .4 
脇園 幸風 42 38 80 8 .4 71 .6 

上塩 真澄子 45 44 89 15 .6 73 .4 

田中 寿美恵 47 46 93 19 .2 73 .8 

6 

出
口
チ
ー
ム 

出口 恵美子 38 46 84 14 .4 69 .6 

216 .6 
阿部 育子 43 46 89 15 .6 73 .4 

髙野 恵理 43 45 88 14 .4 73 .6 

浦田 尚江 46 48 94 20 .4 73 .6 

7 

宮
本
チ
ー
ム 

白石 洋子 46 44 84 18 .0 72 .0 

216 .6 
渡辺 笛子 43 46 89 16 .8 72 .2 

今泉 裕子 44 44 88 15 .6 72 .4 

宮本 三子 48 49 94 20 .4 76 .6 

8 

岩
永
チ
ー
ム 

伊森 愛 44 49 93 22 .8 70 .2 

218 .0 
岩永 尚子 48 46 94 20 .4 73 .6 

高橋 圭子 40 39 79 4 .8 74 .2 

彦面 莉菜 39 44 83 8 .4 74 .6 

9  

髙
峰
チ
ー
ム 

髙峰 晴美 45 46 91 19 .2 71 .8 

218 .4 
村上 恵子 54 50 104 31 .2 72 .8 

平岡 美智子 41 40 81 7 .2 73 .8 

篠浦 幸子 44 47 91 16 .8 74 .2 

10 

仁
禮
チ
ー
ム 

岩井田 佳代 41 46 87 15 .6 71 .4 

219 .6 
山村 志真 51 48 99 25 .2 73 .8 

仁禮 久恵 43 53 96 21 .6 74 .4 

出口 理恵 43 48 91 15 .6 75 .4 

計算条件：スコア上位3の合計   同ネット条件： スコア上位4人目のネットで比較 


